
 

Paloquemao MARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 8º 25/01/2015 26/02/2015 14/03/2015 11/04/2015 27/04/2015 20/05/2015 14/06/2015 30/06/2015  

Paloquemao CLAUDIA MARLEN CONTRERAS NIETO 11 09/02/2015 02/03/2015 08/03/2015 07/04/2015 09/05/2015 27/05/2015 01/06/2015 03/07/2015

Paloquemao CLAUDIA EULALIA ROMERO SILVA 13 17/01/2015 04/02/2015 28/02/2015 26/03/2015 19/04/2015 06/05/2015 22/05/2015 20/06/2015

Paloquemao SANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ 69 08/02/2015 25/02/2015 19/03/2015 04/047/2015 24/04/2015 14/05/2015 08/06/2015 26/06/2015

Paloquemao MARIBEL  CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ 80 18/05/2015 14/06/2015 04/07/2015

Paloquemao LUZ ANGELA CELY SERRATO 23 22/01/2015 15/02/2015 03/03/2015 08/04/2015 03/05/2015 28/05/2015 16/06/2015 29/06/2015

Paloquemao FABIAN ANDRES GARCIA MORENO 36 07/02/2015 24/02/2015 18/03/2015 05/04/2015 23/04/2015 11/05/2015 06/06/2015 25/06/2015

Paloquemao GUEYLER ANDREA QUINTERO 40 02/01/2015 18/01/2015 17/02/2015 11/03/2015 29/03/2015 16/04/2015 05/06/2015 23/06/2015

Paloquemao LUZ ADRIANA FLOREZ RODRIGUEZ 41 18/02/2015 12/03/2015 30/03/2015 17/04/2015 07/05/2015 24/05/2015 09/06/2015 06/07/2015

Paloquemao JOSE EDILBERTO MORENO BECERRA 45 45 28/01/2015 13/02/2015 09/03/2015 23/03/2015 14/04/2015 04/05/2015 16/05/2015 13/07/2015

Paloquemao CATHERINE LUCIA MURILLO GUZMAN 48 19/02/2015 13/03/2015 31/03/2015 20/04/2015 08/05/2015 23/05/2015 10/06/2015 28/06/2015

Paloquemao ADRIANA CAROLINA ROJAS GARCIA 49 10/02/2015 04/03/2015 15/03/2015 09/04/2015 02/05/2015 29/05/2015 17/06/2015 07/07/2015

Paloquemao RAFAEL ENRIQUE LOPEZ GEGUIS 52 20/02/2015 16/03/2015 01/04/2015 21/04/2015 13/05/2015 31/05/2015 19/06/2015 08/07/2015

Paloquemao HUGO RAFAEL DIAZ BANQUEZ 58 01/02/2015 23/02/2015 17/03/2015 22/04/2015 12/05/2015 30/05/2015 22/06/2015 02/07/2015

Paloquemao PAOLO FRANCISCO NIETO AGUACIA 67 16/02/2015 10/03/2015 28/03/2015 15/04/2015 05/05/2015 21/06/2015 04/06/2015 10/07/2015

Paloquemao GABRIEL LARA GARZON 68 11/02/2015 05/03/2015 21/03/2015 10/04/2015 29/04/2015 10/05/2015 18/06/2015 11/07/2015

Paloquemao CRISANTO RHENALS CORREA  72 30/01/2015 14/02/2015 20/03/2015 18/04/2015 15/05/2015 07/06/2015 24/06/2015 09/07/2015

Paloquemao MARTHA LUCIA OLAYA PATINO  (ANTES 5°) 73 73 25/01/2015 26/02/2015 14/03/2015 11/04/2015 27/04/2015 20/05/2015 30/06/2015

Paloquemao FERNANDO GOMEZ GOMEZ   (ANTES 17) 75 75 02/02/2015 21/02/2015 24/03/2015 12/04/2015 28/04/2015 19/05/2015 13/06/2015 05/07/2015

Paloquemao PEDRO ELIECER ANGARITA ACOSTA (ANTES 18) 76 76 12/02/2015 06/03/2015 22/03/2015 13/04/2015 30/04/2015 17/05/2015 02/06/2015 12/07/2015

Paloquemao MARTHA JULIETH OTALORA RINCON 71 15/01/2015 03/02/2015 22/02/2015 25/03/2015 26/04/2015 21/05/2015 03/06/2015 15/06/2015

Paloquemao MARIA CRISTINA RAMIREZ ARDILA 79 79 06/02/2015 27/02/2015 07/03/2015 06/04/2015 01/05/2015 26/05/2015 12/06/2015 01/07/2015

Rama Judicial del Poder Público

SEDE JUEZ DESP DIAS DE TURNOS DE DISPONIBILIDAD

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 24 de junio al 

13 de Julio de 2015 SEDE PALOQUEMAO. Por Traslado de algunos Juzgados a las sedes 

descentralizadas

Sala Administrativa

Código
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Rama Judicial del Poder Público

SEDE JUEZ DESP DIAS DE TURNOS DE DISPONIBILIDAD

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 24 de junio al 

13 de Julio de 2015 SEDE PALOQUEMAO. Por Traslado de algunos Juzgados a las sedes 

descentralizadas

Sala Administrativa

Código

Paloquemao LUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14 27/01/2015 28/02/2015 26/03/2015 19/04/2015 06/05/2015 22/05/2015 12/06/2015 27/06/2015 09/07/2015

Paloquemao ADRIANA MARCELA ARDILA TELLEZ 18 18/01/2015 17/02/2015 11/03/2015 29/03/2015 16/04/2015 18/05/2015 05/06/2015 23/06/2015

Paloquemao JOSEÉ POLIDORO BERNAL TORRES 28 11/02/2015 05/03/2015 21/03/2015 10/04/2015 29/04/2015 10/05/2015 18/06/2015 05/07/2015

Paloquemao FRAY LIBARDO PARRA ROJAS 31 31 02/02/2015 21/02/2015 24/03/2015 12/04/2015 28/04/2015 19/05/2015 13/06/2015 01/07/2015

Paloquemao CARMEN ALICIA CORAL MARTINEZ 12 15/01/2015 09/02/2015 22/02/2015 25/03/2015 21/05/2015 03/06/2015 15/06/2015 28/06/2015

Paloquemao JUANA CATALINA REYES 17 19/01/2015 05/02/2015 01/03/2015 27/03/2015 03/04/2015 25/04/2015 25/05/2015 11/06/2015

Paloquemao ALEXANDER KANDIA RAMIREZ 21 20/01/2015 06/02/2015 27/02/2015 07/03/2015 06/04/2015 01/05/2015 26/05/2015 04/07/2015

Paloquemao JUAN CARLOS ROMERO BOLÍVAR 22 03/02/2015 02/03/2015 08/03/2015 07/04/2015 09/05/2015 27/05/2015 01/06/2015 02/07/2015

CONVIDA FLOREDDY GONZALEZ SANCHEZ 24 22/01/2015 15/02/2015 03/03/2015 08/04/2015 03/05/2015 28/05/2015 16/06/2015 29/06/2015

Paloquemao JOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27 18/02/2015 12/03/2015 30/03/2015 17/04/2015 07/05/2015 24/05/2015 09/06/2015 03/07/2015

Paloquemao NORMA TICIANA OSPITIA USECHE 30 13/03/2015 31/03/2015 20/04/2015 26/04/2015 08/05/2015 23/05/2015 10/06/2015 20/06/2015

Paloquemao YANETH ROCIO HERRERA ONOFRE 34 09/03/2015 23/03/2015 14/04/2015 04/05/2015 16/05/2015 04/06/2015 30/06/2015 11/07/2015

Paloquemao FRANCISCO JAVIER BARBON LOPEZ 38 20/02/2015 16/03/2015 01/04/2015 21/04/2015 13/05/2015 31/05/2015 19/06/2015 10/07/2015

Paloquemao JOHANA P SANTAMARIA CHANAGA 50 07/02/2015 24/02/2015 18/03/2015 05/04/2015 23/04/2015 11/05/2015 06/06/2015 25/06/2015

Paloquemao NOEL RICARDO CORTES BERNAL 51 10/02/2015 04/03/2015 15/03/2015 09/04/2015 02/05/2015 29/05/2015 17/06/2015

Paloquemao LILIANA PERDOMO GOMEZ 53 12/02/2015 06/03/2015 22/03/2015 13/04/2015 30/04/2015 17/05/2015 02/06/2015 06/07/2015

CONVIDA JHADIRA TERESA SANCHEZ FELIZZOLA 54 23/02/2015 17/03/2015 02/04/2015 22/04/2015 12/05/2015 30/05/2015 24/06/2015 12/07/2015

Paloquemao DANILO ALARCON MENDEZ DEJAR DE 6-2 70 25/02/2015 19/03/2015 04/04/2015 24/04/2015 14/05/2015 08/06/2015 26/06/2015 13/07/2015

Paloquemao CARLOS ARTURO PERALTA MORA (ANTES 14) 74 74 29/01/2015 16/02/2015 10/03/2015 28/03/2015 15/04/2015 05/05/2015 21/06/2015 07/07/2015

Paloquemao MANUEL JOSE PULIDO BRAVO 78 78 30/01/2015 14/02/2015 20/03/2015 18/04/2015 15/05/2015 07/06/2015 22/06/2015 08/07/2015

Paloquemao CARLOS EDUARDO VELASQUEZ RODRIGUEZ 33

DISPONIBILIDAD

6-2 PM S= SABADO  y DE 2-10 PM S= SABADO

HORARIOS

6-2 PM D= DOMINGO  DE 6- 2 p.m. y DE 2-10 PM D= DOMINGO 

6-2 PM F= FESTIVO y DE 2-10 PM F= FESTIVO

DD= DIA COMPENSATORIO
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Paloquemao MARIA TERESA VERGARA GUTIERREZ 8º

Paloquemao CLAUDIA MARLEN CONTRERAS NIETO 11

Paloquemao CLAUDIA EULALIA ROMERO SILVA 13

Paloquemao SANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ 69

Paloquemao MARIBEL  CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ 80

Paloquemao LUZ ANGELA CELY SERRATO 23

Paloquemao FABIAN ANDRES GARCIA MORENO 36

Paloquemao GUEYLER ANDREA QUINTERO 40

Paloquemao LUZ ADRIANA FLOREZ RODRIGUEZ 41

Paloquemao JOSE EDILBERTO MORENO BECERRA 45 45

Paloquemao CATHERINE LUCIA MURILLO GUZMAN 48

Paloquemao ADRIANA CAROLINA ROJAS GARCIA 49

Paloquemao RAFAEL ENRIQUE LOPEZ GEGUIS 52

Paloquemao HUGO RAFAEL DIAZ BANQUEZ 58

Paloquemao PAOLO FRANCISCO NIETO AGUACIA 67

Paloquemao GABRIEL LARA GARZON 68

Paloquemao CRISANTO RHENALS CORREA  72

Paloquemao MARTHA LUCIA OLAYA PATINO  (ANTES 5°) 73 73

Paloquemao FERNANDO GOMEZ GOMEZ   (ANTES 17) 75 75

Paloquemao PEDRO ELIECER ANGARITA ACOSTA (ANTES 18) 76 76

Paloquemao MARTHA JULIETH OTALORA RINCON 71

Paloquemao MARIA CRISTINA RAMIREZ ARDILA 79 79

Rama Judicial del Poder Público

SEDE JUEZ DESP

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 24 de junio al 

13 de Julio de 2015 SEDE PALOQUEMAO. Por Traslado de algunos Juzgados a las sedes 

descentralizadas

Sala Administrativa

Código

Julio Julio Julio Julio Julio Julio

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

8 9 10 11 12 13

X X X X X X

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

X X X 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M. 6-2 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

X X X X X X

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M-D DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M-S DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M-D DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M-D DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M-S DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 6-2 P.M-S DD
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Rama Judicial del Poder Público

SEDE JUEZ DESP

AJUSTE A LA PROGRAMACION TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO 24 de junio al 

13 de Julio de 2015 SEDE PALOQUEMAO. Por Traslado de algunos Juzgados a las sedes 

descentralizadas

Sala Administrativa

Código

Paloquemao LUISA FERNANDA VILLALOBOS OLARTE 14

Paloquemao ADRIANA MARCELA ARDILA TELLEZ 18

Paloquemao JOSEÉ POLIDORO BERNAL TORRES 28

Paloquemao FRAY LIBARDO PARRA ROJAS 31 31

Paloquemao CARMEN ALICIA CORAL MARTINEZ 12

Paloquemao JUANA CATALINA REYES 17

Paloquemao ALEXANDER KANDIA RAMIREZ 21

Paloquemao JUAN CARLOS ROMERO BOLÍVAR 22

CONVIDA FLOREDDY GONZALEZ SANCHEZ 24

Paloquemao JOSE ORLANDO MONROY RAMIREZ 27

Paloquemao NORMA TICIANA OSPITIA USECHE 30

Paloquemao YANETH ROCIO HERRERA ONOFRE 34

Paloquemao FRANCISCO JAVIER BARBON LOPEZ 38

Paloquemao JOHANA P SANTAMARIA CHANAGA 50

Paloquemao NOEL RICARDO CORTES BERNAL 51

Paloquemao LILIANA PERDOMO GOMEZ 53

CONVIDA JHADIRA TERESA SANCHEZ FELIZZOLA 54

Paloquemao DANILO ALARCON MENDEZ DEJAR DE 6-2 70

Paloquemao CARLOS ARTURO PERALTA MORA (ANTES 14) 74 74

Paloquemao MANUEL JOSE PULIDO BRAVO 78 78

Paloquemao CARLOS EDUARDO VELASQUEZ RODRIGUEZ 33

DISPONIBILIDAD

6-2 PM S= SABADO  y DE 2-10 PM S= SABADO

HORARIOS

6-2 PM D= DOMINGO  DE 6- 2 p.m. y DE 2-10 PM D= DOMINGO 

6-2 PM F= FESTIVO y DE 2-10 PM F= FESTIVO

DD= DIA COMPENSATORIO

Julio Julio Julio Julio Julio Julio

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO LUNES

8 9 10 11 12 13

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

X X X X X X

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

X X X X X X

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM 2-10 PM

X X X X X X

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M-S DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

X X X X X X

X X X X X X

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M-D DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M-D DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 2-10 P.M-S DD

8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M-D DD
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